1

DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA – SP

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 001/2024

                       DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA / CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS / EDITAL NÚMERO 001/2024

ERRATA 001

O DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO,, no uso de suas atribuições legais torna
pública no uso de suas atribuições legais publica ERRATA junto ao Edital do Concurso Público nº 001/2024, para que nele
conste:

01. No ANEXO IV - CRONOGRAMA PREVISTO, onde se lê:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

10 Divulgação dos GABARITOS OFICIAIS das Provas Objetivas. 05/11/2024

11 Divulgação das LISTAS PROVISÓRIAS DE RESULTADOS. 05/11/2024

12 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS.  11/11/2024

13 PROVAS PRÁTICAS.
16/11/2024
17/11/2024

14 Divulgação do RESULTADO DA PROVA PRÁTICA. 18/11/2024

15
Divulgação das listas provisórias pós-recursos com as notas da Prova
Prática.

21/11/2024

- Leia-se:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

10 Divulgação dos GABARITOS OFICIAIS das Provas Objetivas. 04/11/2024

11 Divulgação das LISTAS PROVISÓRIAS DE RESULTADOS. 04/11/2024

12 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS.  07/11/2024

13 PROVAS PRÁTICAS.  10/11/2024

14 Divulgação do RESULTADO DA PROVA PRÁTICA. 11/11/2024

15
Divulgação das listas provisórias pós-recursos com as notas da Prova
Prática.

14/11/2024

02. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaíra, 04 de outubro de 2024.

LUCAS SOARES ELEODORO
Diretor do DEAGUA